ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.10.2014                                                                                                 № 24

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Сосновского сельского поселения  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сосновское сельское поселение»

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования «Сосновское сельское поселение», утвержденного решением Совета Сосновского сельского поселения от 23.04.2013 № 17

1.Провести по инициативе Главы Сосновского сельского поселения на территории муниципального образования «Сосновское сельское поселение» публичные слушания по проекту решения Совета Сосновского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сосновское сельское поселение» прилагаемому к настоящему постановлению.
2.Дату проведения публичных слушаний назначить на 28.10.2014 в 17.00 часов в помещении Дома культуры с. Сосновка по адресу: с. Сосновка, ул. Школьная, 16, в 18.00 часов помещении Дома культуры п. Восток по адресу: п. Восток, ул. Заводская, 22.
3.Организацию и проведение публичных слушаний поручить ведущему специалисту Администрации Сосновского сельского поселения Русановой И.Б. (далее – Организатор).
4.Определить способ ознакомления гражданами с текстом проекта решения Совета Сосновского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сосновское сельское поселение» (далее – Проект) – обнародование согласно Устава Сосновского сельского поселения, размещение на официальном сайте Администрации Сосновского сельского поселения.
5.Организатору провести мероприятия по организации и проведению публичных слушаний:
1) оповестить граждан о проведении публичных слушаний путем размещения объявления о проведении публичных слушаний на досках объявлений;
2) осуществить подготовку помещения для проведения публичных слушаний;
3) осуществить свод и обобщение заблаговременно поступивших замечаний,  дополнений и предложений по Проекту;
4) осуществить ведение протокола публичных слушаний;
5) осуществить составление заключения о результатах публичных слушаний.
6.Установить следующий порядок учета предложений и замечаний граждан по Проекту: предложения и замечания по Проекту принимаются Организатором с момента обнародования распоряжения до даты проведения публичных слушаний в письменной и устной форме по адресу: с. Сосновка, ул. Школьная, 18, и по телефону 38-1-44 с 9.00 до 17.00 часов.
7.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение».

Глава Сосновского сельского поселения

 Б.Л.Гришаев